com recursos de cópia, fax, digitalização de documentos e de impressão por varredura a feixe laser ou
barramento de LEDs e fusão de toner; b) Tamanhos de Papel: A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210 mm ,
A6 105 × 148 mm, Carta 215 x 279 mm, Ofício 216 x 356 mm; c) Deve aceitar papéis com peso de,
no mínimo, 60 até 163 g/m² (sessenta até cento e sessenta e três gramas por metro quadrado) na
bandeja 1 e de, no mínimo, 60 a 220 g/m² (sessenta a duzentos e vinte gramas por metro quadrado) na
Bandeja multiuso ou superior; d) Interface USB (Universal Serial Bus); e) Fonte de alimentação com
tensão de entrada de 110 V (cento e dez volts  em corrente alternada) ou bivolt  automático,  com

[...]

impressão:  No mínimo em Preto  e  branco  de  600  x  600  dpi  (seiscentos  por  seiscentos  dpi).  d)
Velocidade de impressão: No mínimo de 25 ppm (vinte e seis páginas por minuto) em preto e branco
em A4. e) Ciclo de trabalho máximo mensal: No mínimo de 12.000 (doze mil) páginas. f) Capacidade
da bandeja de alimentação: Bandeja de entrada: no mínimo 250 (duzentas e cinquenta) folhas. g)
Alimentador Automático de Documentos: Capacidade de, no mínimo, de 35 (trinta e cinco) folhas. h)
Capacidade da bandeja de saída: Mínima de 100 (cem) folhas.